
　

　

牛乳 牛乳 牛乳
チキンカレーライス ツナピザトースト ご飯
野菜とコーンのイタリアンサラダ 春野菜の中華ｻﾗﾀﾞ 鰆の味噌マヨネーズ焼き
桜ゼリー 384 コーンの豆乳クリームスープ 384 和風和え 384

じゃがいものそぼろ汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 70.00 ＊ 食パン 50.00  こめ 70.00
 切断無圧扁麦ビ 2.00  水　　　　　　 10.00  水　　　　　　 84.00
 水　　　　　　 92.40 ＊ ボンレスハム 15.00 卵乳なし
＊ とりにく 30.00 ＊ ツナ 10.00  さわら 40.00
 にんにく 0.50  たまねぎ 15.00  清酒 1.00
 しょうが　　　 0.50  マッシュル―ム 7.00  たまねぎ 20.00
 ぶどう酒 2.00  にんにく 0.50  ぶなしめじ 5.00
＊ サラダ油 0.50 ＊ サラダ油 0.80 ＊ サラダ油 1.00
 にんじん 15.00  ケチャップ 5.00 ＊ みそ　　　　　 2.00
 たまねぎ 40.00  ピザソース　　 1.00 ※ ＊ マヨネーズ 6.00 卵・乳なし

 ひよこ豆 10.00 ＊ チーズ 10.00  トレー 1.00
 じゃがいも 50.00
 グリンピース 5.00 ＊ ロースハム 8.00 卵乳なし ＊ あぶらあげ 5.00
 ウスタ－ソ－ス 1.00  はるさめ　　　 5.00  キャベツ 20.00
 ケチャップ 3.00  きゅうり 10.00  もやし　　　　 20.00
＊ カレ―ルウ 12.00 アレルゲンフリー  キャベツ 30.00  にんじん 10.00
 ペーストチャツネ 3.00  なの花 10.00  小松菜 10.00
＊ 生クリ－ム 1.00 ＊ 白炒りごま 1.00 ＊ しょうゆ 3.00
＊ チーズ 1.00  穀物酢 2.00  砂糖 1.50
 水　　　　　　 30.00 ＊ サラダ油 2.00  みりん 1.00

＊ ごま油 0.50
 コ－ンフロスト 5.00 ※  食塩 0.30 ＊ ぶたにく 15.00
 キャベツ 30.00  こしょう 0.03  しょうが　　　 0.30
 たまねぎ 8.00  砂糖 0.50  じゃがいも 40.00
 とうもろこし 5.00  にんじん 10.00
 きゅうり 10.20  とうもろこし 40.00  えのきたけ 8.00
 にんじん 7.00 ＊ とりにく 20.00  だいこん 15.00
 オリーブオイル 1.50  ベ－コン 7.00 卵乳なし  ねぎ 10.00
＊ サラダ油 1.00  たまねぎ 30.00  ほうれんそう　 10.00
 穀物酢 1.50  にんじん 5.00 ＊ サバ節 3.00
 食塩 0.30  水　　　　　　 50.00  昆布　　　　　 0.30
 こしょう 0.02  ぶどう酒　　　 1.00  水　　　　　　 120.00
 レモン汁 0.50  食塩 0.30  食塩 0.40

 こしょう 0.01 ＊ しょうゆ 2.00
＊ さくらｾﾞﾘｰ 30.00 ※ ＊ 牛乳 10.00  清酒 1.00

＊ とうにゅう 30.00  みりん 1.00
＊ 鶏ガラスープ 2.00  でん粉 1.00
 白花豆 8.00  水　　　　　　 2.00
＊ 生クリ－ム 3.00
 コ－ンスタ－チ 5.00
 水　　　　　　 10.00
 パセリ 0.50

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 4月14日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
      月     日 月曜日 4月11日 火曜日 4月12日 水曜日 4月13日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　＊ 牛乳 牛乳
中華風おこわ ハヤシライス 焼き肉どん 五目焼きそば わかめごはん（じゃこ）
あじの南蛮漬け ＡＢＣスープ いもの子汁 中華コーンスープ 新じゃがいものそぼろ煮
豆乳春雨スープ 384 おめでとうデザート 384 スティックケーキ 384 ヨーグルト 384 かぶのみそ汁 384
オレンジ

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 40.00  こめ 60.00  こめ 60.00 ＊ 中華めん　　　 100.00 ※  こめ 70.00
 もち米 20.00  切断無圧扁麦ビ 5.00  切断無圧扁麦ビ 5.00 ＊ ぶたにく 30.00  切断無圧扁麦ビ 3.00
＊ しょうゆ 1.00  水　　　　　　 80.60  水　　　　　　 88.00  たまねぎ 20.00  水　　　　　　 88.00
 清酒 1.00 ＊ ぶた肉　　　　 30.00 ＊ ぶたにく 40.00  にんじん 7.00  ワカメごはんの素 2.00 ※
 水　　　　　　 72.00  ぶどう酒 2.00  にんじん 10.00  キャベツ 25.00  ちりめん 5.00
＊ ぶたにく 10.00 ＊ サラダ油 0.50  たまねぎ 40.00  もやし　　　　 25.00 ＊ 白炒りごま 2.00
 にんじん 10.00  にんにく 0.50  ねぎ 20.00  なると 15.00 卵乳なし
 山菜ミックス 10.00 ※  しょうが　　　 0.50  こんにゃく 30.00  食塩 0.20  じゃがいも 70.00
 もやし　　　　 10.00  たまねぎ 50.00  チンゲンサイ 15.00  こしょう 0.04 ＊ ぶたにく 20.00
 しょうが　　　 0.30  にんじん 10.00  しょうが　　　 0.40  焼そばソース　 2.00 ※  しょうが　　　 0.10
＊ サラダ油 1.00  マッシュルーム 10.00  にんにく 0.40  中濃ソース　　 0.30 ＊ サラダ油 1.00
＊ 中華スープ 0.50  じゃがいも 40.00 ＊ しょうゆ 2.00 ＊ サラダ油 2.00  たまねぎ 50.00
＊ しょうゆ 1.00  食塩 0.30  車三温糖　　　 2.00  あおのり 0.05  にんじん 10.00
 清酒 1.00  こしょう 0.03  清酒 1.00  しいたけ 1.00
 砂糖 0.40  トマト　　　　 5.00  オイスター 2.00 ＊ とうふ 30.00  こんにゃく 20.00
 食塩 0.20  ケチャップ 5.00 ＊ ごま油 0.30 ＊ とりにく 15.00  さつまあげ 10.00 卵乳なし
 こしょう 0.03 ＊ デミグラス 5.00  とうもろこし　 20.00  さやいんげ　　 10.00
＊ 白炒りごま 1.00 ＊ ハヤシルウ 10.00 ＊ ぶたにく 15.00  とうもろこし 10.00 ＊ しょうゆ 2.50
＊ ごま油 0.50 ＊ チーズ 1.00 ＊ サラダ油 0.50  ねぎ 10.00  車三温糖　　　 2.00

 水　　　　　　 80.00  にんじん 7.00 ＊ たまご 20.00  清酒 1.00
 あじ 40.00  さといも 25.00  ほうれんそう　 10.00  みりん 1.00
 でん粉 4.00 ＊ マカロニ 8.00  しらたき 15.00 ＊ 中華スープストック 0.50  でん粉 1.00
＊ 大豆油 4.00 ＊ とりにく 15.00  ごぼう 15.00  水　　　　　　 120.00  水　　　　　　 2.00
 たまねぎ 15.00  キャベツ 25.00 ＊ とうふ 29.00  オイスターソース 1.00
 にんじん 3.00  とうもろこし 10.00  ねぎ 15.00 ＊ しょうゆ 1.00  かぶ 20.00
 ねぎ 3.00  にんじん 10.00  小松菜 10.00  食塩 0.30  かぶ葉 5.00
 しょうが　　　 0.20  たまねぎ 20.00 ＊ しょうゆ 2.00  こしょう 0.30 ＊ なまあげ 20.00
 砂糖 2.00  ほうれんそう　 10.00  食塩 0.65  でん粉 2.00  にんじん 10.00
 穀物酢 3.00  コンソメ 0.50  清酒 0.65  水　　　　　　 2.00  えのきたけ 10.00
＊ しょうゆ 2.50  水　　　　　　 85.00  みりん 0.65 ＊ サバ節 2.00
 水　　　　　　 5.00  食塩 0.30 ＊ サバ節 2.60 ＊ ヨーグルト 80.00 ※  昆布　　　　　 0.20

 こしょう 0.01  水　　　　　　 97.50  水　　　　　　 120.00
＊ ぶたにく 10.00 ＊ みそ 3.00
 にんにく 0.30  おめでとうデザート 35.00 ※ ＊ ケーキ 25.00 ※ ＊ みそ　　　　　 3.00
 しょうが　　　 0.30  小松菜 10.00
＊ サラダ油 1.00
 春雨 7.00
 はくさい 30.00
 もやし　　　　 20.00
 にんじん 10.00
 ねぎ 10.00
 小松菜 10.00
＊ とうにゅう 30.00
＊ 中華スープストック 0.50
 清酒 1.00
 食塩 0.40
 こしょう 0.03
＊ ごま油 0.50
 水　　　　　　 60.00

＊ オレンジ　　　 40.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 4月21日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
4月17日 月曜日 4月18日 火曜日 4月19日 水曜日 4月20日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
青ねぎ入りマーボー厚揚げ丼 レモンシュガートースト たけのこご飯 ペンネのミートソース ジャンバラヤ
ワンタンスープ アスパラガスのシチュー つくねと春野菜の煮物 塩豚とじゃが芋のスープ 子持ちししゃものﾌﾘｯﾀｰ
グレープゼリー 384 リボンマカロニのサラダ 384 豆乳まめまめ味噌汁 384 ショコラパン 384 ふわふわ卵のｵﾆｵﾝﾊﾞｼﾞﾙｽｰﾌﾟ 384

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 65.00 ＊ 食パン 50.00  こめ 70.00 ＊ マカロニ 45.00  こめ 70.00
 切断無圧扁麦ビ 2.00  水　　　　　　 30.00  切断無圧扁麦ビ 2.00  水　　　　　　 67.50  切断無圧扁麦ビ 2.00
 水　　　　　　 86.40 ＊ マーガリン　　 5.00 ＊ しょうゆ 2.00 ＊ ぶたにく 15.00  カレ―粉 0.01
＊ なまあげ 60.00  レモン汁 5.00  清酒 1.00  にんにく 0.50  水　　　　　　 86.40
＊ ぶたにく 15.00  グラニュー 2.00  水　　　　　　 83.00  しょうが　　　 0.30 ＊ サラダ油 1.00
 にんじん 15.00  はちみつ 5.00  たけのこ 20.00 ＊ サラダ油 1.00  にんにく 0.50
 ほんしめじ 10.00 ＊ あぶらあげ 7.00  トマト 15.00  しょうが　　　 0.50
 たまねぎ 30.00 ＊ とり肉　　　　 20.00  砂糖 1.00  たまねぎ 25.00 ＊ ぶたにく 10.00
 ねぎ 15.00  たまねぎ 40.00 ＊ しょうゆ 3.00  にんじん 5.00 ＊ ウインナー　　 10.00 卵乳なし
 しょうが　　　 0.30  にんじん　　　 7.00  清酒 1.00  セロリ― 3.00  冷凍あさり 2.00
 にんにく 0.30  ぶなしめじ　　　　　　　　 7.00  みりん 1.00 ＊ クラッシュ大豆 10.00  たまねぎ 10.00
＊ テンメンジャン 6.00  じゃがいも 50.00  ケチャップ 10.00  にんじん 7.00
＊ しょうゆ 2.00  水　　　　　　 50.00 ＊ 平つくね 30.00 ※  中濃ソース 2.00  ピ―マン　　　 5.00
 砂糖 0.50  コンソメ 0.50  にんじん 10.00 ＊ デミグラス 10.00  エリンギ　生 7.00
＊ ごま油 0.50 ＊ サラダ油 2.00  じゃがいも 40.00  ぶどう酒 1.00 ＊ サラダ油 5.00
 トウバンジャン 0.30 ＊ バタ― 2.00  ごぼう 15.00  コンソメ 0.50  カレ―粉 0.30
 でん粉 2.00 ＊ 薄力粉　　　　 4.00  かぶ葉 0.50  砂糖 0.50  チリパウダ― 0.10
 水　　　　　　 5.00  白花豆 10.00  かぶ 20.00  オ―ルスパイス 0.03  ケチャップ 15.00

＊ とうにゅう 20.00  ふき　　　　　 5.00  こしょう 0.03  砂糖 0.10
＊ ワンタンの皮 10.00 ＊ 牛乳 20.00  水　　　　　　 30.00  食塩 0.30  コンソメ 0.50
＊ ぶたにく 20.00 ＊ クリ―ム 2.00  車糖　中白　　 2.00  パセリ 0.50  食塩 0.20
 なると巻　　　 10.00 卵乳なし  食塩 0.50 ＊ しょうゆ 3.00 ＊ チ－ズ　　　　 2.00  こしょう 0.02
 にんじん 10.00  こしょう 0.02  清酒 1.00
 もやし　　　　 15.00 ＊ チーズ　　　　 1.00  みりん 1.00 ＊ ぶたにく 20.00 ＊ ししゃもフリッター 20.00 ※
 しなちく 5.00  アスパラガス 15.00  さやえんどう 3.00  食塩 0.20 ＊ 大豆油 2.00
 ねぎ 10.00  じゃがいも 30.00
 ほうれんそう　 15.00 ＊ マカロニ 7.00 ＊ とうふ 20.00  たまねぎ 20.00 ＊ とりにく 10.00
 しょうが　　　 0.50 ＊ ツナ 10.00 ＊ クラッシュ大豆 15.00  にんじん 5.00 ＊ ベーコン 5.00 卵乳なし
＊ 中華スープストック 0.50  キャベツ 30.00  ほんしめじ 5.00  かぶ 10.00 ＊ マカロニ 6.00
 水　　　　　　 120.00  きゅうり 10.00  ねぎ 7.00  かぶ葉 10.00  たまねぎ 30.00
 食塩 0.40  たまねぎ 8.00 ＊ とうにゅう 20.00  ほうれんそう　 10.00  にんじん 5.00
 こしょう 0.03 ＊ しょうゆ 1.00 ＊ みそ　　　　　 3.00  ねぎ 10.00  キャベツ 20.00

 車三温糖　　　 1.00 ＊ みそ 3.00  コンソメ 0.40  エリンギ　生 10.00
 ぶどうゼリー 50.00 ※  穀物酢 1.60 ＊ サバ節 2.00  水　　　　　　 120.00  ぶどう酒 1.00

＊ サラダ油 1.00  昆布　　　　　 0.20  食塩 0.30  にんにく 0.10
 食塩 0.10  水　　　　　　 105.00  こしょう 0.03 ＊ たまご 25.00

＊ しょうゆ 2.00 ＊ サラダ油 0.50
 水　　　　　　 100.00

＊ パン 25.00 ※  コンソメ 0.50
 食塩 0.30
 こしょう 0.02
 バジル　粉 0.10

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 4月28日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
4月24日 月曜日 4月25日 火曜日 4月26日 水曜日 4月27日


